

№ 5

"13" აგვისტო

2019 წელი

ასპინძის მუნიციპალიტეტის
მერს ბატონ როსტომ მაგრაქველიძეს

წარმოგიდგენთ ჩვენს შორის 2019 წლის 8 ივლისს გაფორმებული N 95 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოები ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ აწყვიტის თავშეყრის ადგილის შენობის სარიაბილიტაციო სამუშაოების დაზუსტებულ შესრულებული სამუშაოთა აქტს ფორმა N2-ს და ფარულ სამუშაოთა აქტებს.

გთხოვთ ობიექტის მიღება ჩაბარებისას იხელმძღვანელოთ წარმოდგენილი დოკუმენტაციით.

პატივისცემით:

შ.პ.ს. „იძია“-ს დირექტორი:

/თ. მელიქიძე/

ასპინძის მუნიციპალიტეტის მერია
შესრულებულია 11/2772
"13" 08 2019წ

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	მასალა						ხელვახი			მანქანა-		ჯამი (ლარი)	
			სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი				
1	2														
	სახურავიდან თუნუქის ბურუნის მოხსნა და დასაწყობება ეზოში	3	4	5	6	7	8	9	10	11					
	სახურავის ამბესტო-ცემენტის მიღერის ბურუნის დემონტაჟი და დასაწყობება ეზოში	მ2	57,15	0,00	0,00	0,70	40,01	0,016	0,91	40,92					
	სახურავის ხის კონსტრუქციის ნაწილობრივი დემონტაჟი და დასაწყობება ეზოში	მ2	239,00	0,00	0,00	0,80	191,20	0,0544	13,00	204,20					
	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ა/თვითმკვლელზე და გატანა ტერიტორიიდან 3 კმ-მდე	მ3	0,70	0,00	0,00	75,00	52,50	0,0000	0,00	52,50					
	რკმეტონის სარტყელის მოწყობა მ-200 მარკის ბეტონით დახმარე ნაგებობაზე	ტ5	1,80	0,00	0,00	25,00	45,00	2,51	4,52	49,52					
	არმატურა A-I D-6	მ3	0,88	149,86	131,88	87,50	77,00	0,00	0,00	208,88					
	არმატურა A-III D-12	მ3	88,00	0,4600	40,48	0,10	8,80	0,00	0,00	49,28					
	ბეტონის ტრანსპორტირება 10 კმ-ზე	მ3	87,60	1,4600	127,90	0,15	13,14	0,00	0,00	141,04					
	გადახურვის და სახურავის ხის კონსტრუქციის მოწყობა სხვადასხვა განკვეთის კოჭი 8*16	მ3	2,1120	0,00	0,00	0,00	0,00	5,84	12,33	12,33					
	ნივინვა 8*16	მ3	6,7700	0,00	0,00	250,00	1 692,50	0,00	0,00	1 692,50					
	დგარი 10*10	მ3	0,9300	595,00	553,35	0,00	0,00	17,70	16,46	569,81					
	ირიზანა 10*16	მ3	1,7400	595,00	1 035,30	0,00	0,00	17,70	30,80	1 066,10					
	მაურელატი 5*20	მ3	0,0400	595,00	23,80	0,00	0,00	17,70	0,71	24,51					
	მოლარტყვის ფიფარი სისქით 4 სმ	მ3	0,1400	595,00	83,30	0,00	0,00	17,70	2,48	85,78					
	გადახურვის შეფიფარის ნაწილობრივი დაბატება	მ3	0,3000	595,00	178,50	0,00	0,00	17,70	5,31	183,81					
	ლოურსმანი სამშენებლო	მ3	2,6200	595,00	1 558,90	0,00	0,00	17,70	46,37	1 605,27					
	კაუჭი (სკობი)	მ3	1,00	595,00	595,00	0,00	0,00	17,70	17,70	612,70					
	სახურავის ხის მასალის ცვეხლდაცვა	მ3	55,94	3,00	167,83	0,00	0,00	17,70	17,70	167,83					
	სახურავის ხის მასალის ანტიბუტირება	მ2	30,00	3,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,00					
	წყალმემკრეზი სისქის, ე.წ. „ჟოლოს“ და „ენდაოს“ მოწყობა ფერადი ბრტყელი	მ2	294,90	1,14	336,19	0,25	73,73	0,00	0,00	409,91					
	წიხი და T-ს მავგარი რკინის სამგარი დეტალები	მ	54,00	16,55	893,70	6,80	367,20	0,80	43,20	1 304,10					
	სახურავის ბურუნის მოწყობა ფერადი პროფნასტილისგან 0,45 მმ სისქით	მ2	108,00	3,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00					
	წყალი	მ2	240,80	15,45	3 720,36	3,95	951,16	0,80	192,64	4 864,16					
	წყალიმძღვები მამრების მოწყობა	მ2	32,00	7,725	247,20	3,50	112,00	0,40	12,80	372,00					
	წყალი	მ2	4,00	12,50	50,00	35,00	140,00	0,000	0,00	190,00					
	ფრონტონის და დამხმარე ოთახის ჭერის მოწყობა დაბუმვებულ ზედაპირიანი ფიცრით	მ2	8,00	5,00	40,00	5,00	40,00	0,000	0,00	80,00					
	ფრონტონის და დამხმარე ოთახის ჭერის შეღებვა ზეთიანი საღებავით	მ2	65,00	32,80	2 132,00	3,75	243,75	0,500	32,50	2 408,25					
		მ2	65,00	3,20	208,00	3,75	243,75	0,500	32,50	2 408,25					

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	მასალა			ხელფასი		მანქანა-		ჯამი (ლარი)
			სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
3. გარე კანალიზაციის და სეპტიკის მოწყობის სამუშაოები										
	III ჯგ. გრუნტის დამუშავება ხელით ტრანშიში კანალიზაციის მილსადენის მოსაწყობათ უკუმფირიტორის გათვალისწინებით	გრძ.მ	24,00	0,00	0,00	3,50	84,00	0,00	0,00	84,00
	III ჯგ. გრუნტის დამუშავება ხელით სეპტიკის მოსაწყობად	მ3	5,80	0,00	0,00	30,00	174,00	0,00	0,00	174,00
	ანაკრები რკ/ბეტონის კანალიზაციის ჭის მოწყობა D=1,0 მ და H=1,0 მ სეპტიკისათვის	ცალი	2,00	0,00	120,00	15,00	30,00	11,80	23,60	173,60
	გადახურვის მრგვალი ფილა თუჯის ლუქით	ცალი	1,00	377,60	377,60	15,00	15,00	11,80	11,80	404,40
	ლითონის კონსტრუქციის მოწყობა ორსექციანი ჭურჭლის სარეცხი ნიჟარისათვის	კვ	15,00	0,00	0,00	0,50	7,50	0,00	0,00	7,50
	მილი კვადრეტი 40*40*2	გრძ.მ	6,0000	6,65	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	39,90
	უჟანგავი ლითონის ორსექციანი ჭურჭლის სარეცხი ნიჟარის მოწყობა წყლის ონკანის და სიფონის გათვალისწინებით	კომპლ	1,00	177,00	177,00	25,00	25,00	5,90	5,90	207,90
	კანალიზაციის მოწყობა სხვადასხვა დიამეტრის მილებისაგან მიწის სამუშაოების გათვალისწინებით	გრძ.მ	25,00	0,00	0,00	2,50	62,50	0,00	0,00	62,50
	მილი პლასტმასის D-50 მმ	გრძ.მ	1,00	4,80	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	4,80
	მილი პლასტმასის გოფირებული D-100 მმ	გრძ.მ	24,00	9,10	218,40	0,00	0,00	0,00	0,00	218,40
	ჯამი				13 910,36		4 434,75		454,60	19 146,85
	ზედნადები ხარჯები	8%								1 531,75
	ჯამი									20 678,60
	გეგმიური დაგროვება	6%								1 240,72
	ჯამი									21 919,31

მიმწოდებელი: შ.პ.ს. „იძია“
დირექტორი:



თ. მელიქიძე

შპს „იძია“

(კონტრაქტორი ორგანიზაციის დასახელება)

ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ აწყვიტის საზოგადოებრივი თავშეყრის ადგილის შენობის სარეაბილიტაცია

(ობიექტის დასახელება და ადგილმდებარეობა)

დაფარულის მუშაოების

აქტი № 1

15 ივლისი 2019წ.

განხორციელებული იქნა შესრულებული სამუშაოების დასახელება:

რკ/ბეტონის სარტყელის არმირების მოწყობა დამხმარე ნაგებობაზე

(სამუშოს დასახელება, რომელზედაც შედგენილუნდა იქნეს აქტი)

შემოწმების დროს დადგენილი იქნა:

მოწყობა არმატურა A-I D-6 88 მ და არმატურა A-III D-12 87 მ

(შესრულებული სამუშაოს აღწერა)

(გამოყენებული მასალების დანაკეთობების დასახელება)

----- შესაბამისობაშია -----

(მოქმედს ტანდარტებთან და ტექნიკურ პირობებთან შესაბამისობაშია)

----- შესაბამისობაშია -----

(მუშანახაზებთან შესაბამისობა და განსხვავება)

ნება ეძლევა თაწარმოონ შემდეგის სამუშაოები:

რკ/ბეტონის სარტყელის მოწყობა მ-200 მარკის ბეტონით დამხმარე ნაგებობაზე

(შემდგომის სამუშაოს დასახელება)

ასპინძის მუნიციპალიტეტის მერიის

მშენებლობაზე ზედამხედველობის

წარმომადგენელი პირი:

----- მ. მაისურაძე

შემსრულებელი პასუხისმგებელი პირი:

----- თ. მელიქიძე



შპს „იძია“

(კონტრაქტორიორგანიზაციისდასახელება)

ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ აწყვიტის საზოგადოებრივი თავშეყრის ადგილის შენობის სარეაბილიტაცია

(ობიექტისდასახელებადაადგილმდებარეობა)

დაფარულისმუშაოების

აქტი № 2

26 ივლისი 2019წ.

განხორციელებულიიქნაშესრულებულისამუშაოებისდასახელება:

III ჯგ. გრუნტის დამუშავება ხელით ტრანშიში კანალიზაციის მილსადენის მოსაწყობათ

(სამუშოსდასახელება, რომელზედაცმედგენილუნდაიქნესაქტი)

შემოწმებისდროსდადგენილიიქნა:

მოხდა III ჯგ. გრუნტის დამუშავება ხელით ტრანშიში კანალიზაციის მილსადენის მოსაწყობათ 24 გრძ.მ

(შესრულებულისამუშაოსაღწერა)

(გამოყენებულიმასალებისდანაკეთობებისდასახელება)

----- შესაბამისობაშია -----

(მოქმედსტანდარტებთანდატექნიკურპირობებთანშესაბამისობაშია)

----- შესაბამისობაშია -----

(მუშანახაზებთანშესაბამისობადაგანსხვავება)

ნებაეძლევათაწარმოონშემდეგისამუშაოები:

მოეწყოს მილი პლასტმასის გოფირებული D-100 მმ 24 გრძ.მ

(შემდგომისამუშაოსდასახელება)

ასპინძისმუნიციპალიტეტისმერიის

მშენებლობაზეხედამხედველობის

წარმომადგენელიპირი:

----- მ. მაისურაძე

შემსრულებელიპასუხისმგებელიპირი:

----- თ. მელიქიძე

შპს „იძია“

(კონტრაქტორიორგანიზაციისდასახელება)

ასპინძის მუნიციპალიტეტის სოფელ აწყვიტის საზოგადოებრივი თავშეყრის ადგილის
შენობის სარეაბილიტაცია

(ობიექტისდასახელებადაადგილმდებარეობა)

დაფარულისმუშაოების

აქტი № 3

31 ივლისი 2019წ.

განხორციელებულიიქნაშესრულებულისამუშაოებისდასახელება:

მილი პლასტმასის გოფირებული D-100 მმ მოწყობა

(სამუშოსდასახელება, რომელზედაცმედგენილუნდაიქნესაქტი)

შემოწმებისდროსდადგენილიიქნა:

მოხდა მილი პლასტმასის გოფირებულის D-100 მმ მოწყობა 24 გრძ.მ

(შესრულებულისამუშაოსაღწერა)

(გამოყენებულიმასალებისდანაკეთობებისდასახელება)

შესაბამისობაშია

(მოქმედსტანდარტებთანდატექნიკურპირობებთანშესაბამისობაშია)

შესაბამისობაშია

(მუშანახაზებთანშესაბამისობადაგანსხვავება)

ნებაექვავათაწარმოონშემდეგისამუშაოები:

III ჯგ. გრუნტის უკუმიყრა

(შემდგომისამუშაოსდასახელება)

ასპინძისმუნიციპალიტეტისმერიის

მშენებლობაზეუდამხედველობის

წარმომადგენელიპირი:

მ. მაისურაძე

შემსრულებელიპასუხისმგებელიპირი:



თ. მელიქიძე